To: ) (10)2e) awee (10)(2e) Jli (10)2e) @IWWTERIE  (10)2e) N (10)e)  [@IyiIWIEN)|
From: (10)(2e) )

Sent: Thur 8/13/2020 9:03:09 AM

Subject: RE: Aanvullende vraag

Received: Thur 8/13/2020 9:03:09 AM

(10)(2e)

Nou, eerst kijken of dat lukt. Want weet vanglft8ldat ze de stukken al had verspreid en het is een schriftelijke ronde.
We houden m even op pm

TN (10)28) 1 (10)26) oz (10)(2e) @minvws,nl>
Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 11:00
Aan: (10)(2e) . (10)(2e) @minvws.n|>
CcC: (10)(2e) ) <BRUUEORN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Aanvullende vraag

Hi,

Dus de toezegging van de&isteren m het debat wordt al in dit advies van vandaag al meegenomen? Dat 1s snel... ik had
hem genoteerd voor de OMT-adviesaanvraag die we 20/8 zouden uit doen.

Groet,
(10)(2e)

van: I TN o s>

Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 10:55

aan: [EETTDERESEGIEY Ol e minvws.ni>

Onderwerp: FW: Aanvullende vraag

P (10)2e) @oiee) cozs] m@w>
Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 10:54
Aan: [ (10)(2e) @rivm.nl>
cc: (10)2e) (10)(2¢)  [ETETDTERIIET] (10)(28) Oiole ) IS e minvws.ni>; IR
(10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: Aanvullende vraag

Beste[gUED)

Zoals net telefonisch gewisseld zou het fijn zijn als het OMT in zijn advies (van vandaag) over quarantaine ook de vraag
zou willen betrekken: wat de bijdrage van toepassing van een sterkere effectuering van de quarantaineplicht vanuit
epidemiologisch perspectief kan betekenen voor goede uitvoering van het beo en tegengaan van verdere verspreiding van
het virus. Daarbyy gaat het specifiek om de groep mensen die nauwe contacten heeft met 1emand waarbi) een besmetting
met Covid is aangetoond en om huisgenoten van deze groep.

Fijn dat jullie deze vraag betrekken in jullie advies.
En tot m het BAO vanmiddag!

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)
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